
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę 1.672.537,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę 1.672.537,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań bieżących na ogólna 
kwotę 66.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3931



                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2024 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 29 750,00 29 750,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 29 750,00 29 750,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 29 750,00 29 750,00 

600   Transport i łączność 0,00 53 000,00 53 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 53 000,00 53 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 53 000,00 53 000,00 

750   Administracja publiczna 4 600,00 9 600,00 14 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600,00 4 600,00 9 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 600,00 4 600,00 9 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 116 900,00 174 300,00 3 291 200,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 025 200,00 75 000,00 2 100 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 025 200,00 75 000,00 2 100 200,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 091 700,00 99 300,00 1 191 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 881 700,00 75 000,00 956 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 24 300,00 234 300,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 8 900,00 8 900,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 8 900,00 8 900,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 900,00 8 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 113 487,43 1 113 487,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3931



 85395  Pozostała działalność 0,00 1 113 487,43 1 113 487,43 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 26 344,04 26 344,04 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 972 667,19 972 667,19 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 114 476,20 114 476,20 

855   Rodzina 0,00 238 500,00 238 500,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 208 500,00 208 500,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 52 339,95 52 339,95 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 6 160,05 6 160,05 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 134 205,00 134 205,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 795,00 15 795,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3931



 90095  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem: 3 121 500,00 1 672 537,43 4 794 037,43 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3931



                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Suchań na rok 2024 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 -30 000,00 30 000,00 

 01008  Melioracje wodne 60 000,00 -30 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -30 000,00 30 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 110 000,00 -6 000,00 104 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 110 000,00 -6 000,00 104 000,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 -6 000,00 104 000,00 

600   Transport i łączność 1 678 000,00 106 250,00 1 784 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 678 000,00 106 250,00 1 784 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 000,00 106 250,00 1 784 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 52 000,00 27 000,00 79 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 000,00 17 000,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 3 000,00 24 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 10 000,00 35 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 244,00 49 000,00 177 244,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 128 244,00 49 000,00 177 244,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 244,00 18 500,00 75 744,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 6 500,00 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 11 000,00 11 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 32 100,00 -17 000,00 15 100,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

32 100,00 -17 000,00 15 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3931



  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

32 100,00 -17 000,00 15 100,00 

801   Oświata i wychowanie 872 398,00 150 000,00 1 022 398,00 

 80104  Przedszkola 872 398,00 150 000,00 1 022 398,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 872 398,00 150 000,00 1 022 398,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 113 487,43 1 113 487,43 

 85395  Pozostała działalność 0,00 1 113 487,43 1 113 487,43 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 140 000,00 140 000,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 41 000,00 41 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120 000,00 120 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 582 014,30 582 014,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 119 829,09 119 829,09 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 26 344,04 26 344,04 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 400,00 400,00 

855   Rodzina 72 000,00 195 500,00 267 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 72 000,00 -13 000,00 59 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 72 000,00 -13 000,00 59 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 208 500,00 208 500,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 442,85 43 442,85 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 112,92 5 112,92 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 797,10 7 797,10 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 847,13 847,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3931



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 134 205,00 134 205,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 795,00 15 795,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 84 300,00 84 300,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 84 300,00 84 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 300,00 84 300,00 

Razem: 3 004 742,00 1 672 537,43 4 677 279,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3931


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-20T10:49:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




